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            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Завршна сметка  на Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 2013 година  
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Завршна 
сметка на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2013 

година  донесен на 16-тата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 14.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-281/1                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

  166.Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 14.03.2014 

година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Завршна сметка на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 

2013 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за 2013 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

Бр.07-253/5          Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                       Претседател 

Демир Хисар                        Јосиф Ристевски с.р. 
 

         

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишен Извештај за реализација на Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 2013 година  
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2013 година  
донесен на 16-тата седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 14.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.08-281/2                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

  167.Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 14.03.2014 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен Извештај за реализација на  
Буџетот на Општина Демир Хисар за 

2013 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за реализација на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2013 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.07-253/6                Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                      Претседател 

Демир Хисар                          Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Буџетски календар на  
Општина Демир Хисар за 2014 година  



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 18.03.2014 година 
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1.Го објавувам Буџетскиот календар  на Општина Демир 
Хисар за 2014 година  донесен на 16-тата седницата на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
14.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-281/3                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

168. Vrz osnova na ~len 27, stav 4 od Zakonot 
za finansirawe na edinicite na lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br. 61/2004) Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
den 14.03. 2014 god. donese   

 
Buxetski kalendar  

na op{tina Demir Hisar za 2014 godina 
 

Red. 
Br. 

AKTIVNOSTI Mesec vo 
godinata 

1. Sovetot na op{tina Demir 
Hisar go donesuva 
buxetskiot kalendar. 

Fevruari/ 
mart 

 
2. 

 
Ministerot zafinansii 
dostavuva cirkular -nasoki 
za podgotvuvawe na 
buxetite na edinicite na 
lokalna samouprava za 
narednata godina  

 
 
Najdocna do 
30ti septemvri  
 
 
 

3. Gradona~alnikot 
podgotvuva op{tinski 
buxetski cirkular so 
glavnite nasoki za 
izgotvuvawe na 
finansiskite planovi do 
site oddelenija i buxetski 
korisnici. 

 
Najdocna do 
15ti oktomvri 
 
 
 

4. Site oddelenija i buxetski 
korisnici gi dostavuvaat  
finansiskite planovi i 
predlog presmetkite za 
narednata godina so 
obrazlo`enie za visinata 
na iznosite po pozicii. 

 
Najdocna do 
01ti Noemvri 

5. Oddelenieto za 
Finansiski pra{awa 
podgotvuva procenki na 
vkupnite prihodi , gi 
razgleduva analizira i 
usoglasuva predlog 

 
 
 
Najdocna do 
10

ti Noemvri 

presmetkite i 
finansiskite planovi , gi 
odreduva prioritetite i 
odredbite za noviot 
predlog buxet i go 
izvestuva gradona~alnikot 
za osnovnite parametri. 

6. Oddelenieto za 
Finansiski pra{awa go 
izgotvuva nacrt buxetot i 
go dostavuva do 
gradona~alnikot na 
razgleduvawe i 
odobruvawe. 

 
Najdocna do 20 
ти Noemvri 

7.  Gradona~alnikot 
organizira javna rasprava 
po nacrt buxetot . 

 
Најдоцна до 30 
ти Ноември 

 
8. Gradona~alnikot dostavuva 

predlog buxet do Sovetot  
na op{tina Demir Hisar 

Najdocna do 
10ti dekemvri 

9. Sovetot na op{tina Demir 
Hisar go usvojuva predlog 
buxetot.  

Najdocna do 
31vi  dekemvri 

 
 

 Buxetkiot kalendar na op{tina Demir Hisar za 
2014 godina vleguva vo sila naredniot den od objavuvaweto 
vo slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 
 
Br. 07-253/7                       Sovet na op{tina Demir Hisar   

14.03. 2014 goд.                                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                               Josif Ristevski с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за реализација на Планот за развојни 
програми на 

Општина Демир Хисар за 2013 година  
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
реализација на Планот за развојни програми на Општина Демир 
Хисар за 2013 година  донесен на 16-тата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 14.03.2014 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-281/4                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

  169.Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 14.03.2014 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за реализација на 
Планот за развојни програми  на општина 

Демир Хисар за 2013 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Планот за 
развојни  програми на Општина Демир Хисар за 2013 

година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-253/8          Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                      Претседател 

Демир Хисар                    Јосиф Ристевски с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за работа на ЈКП „Комуналец“ 

 Демир Хисар за 2013 година  
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на  Извештајот 
за работа на ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 2013 

година  донесен на 16-тата седницата на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 14.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.08-281/5                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

  170.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 14.03.2014 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за  2013 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајот за работа на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за 2013 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-253/9       Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                  Претседател 

Демир Хисар              Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Завршна сметка  на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
2013 година  

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Завршна сметка на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2013 година  донесен на 16-

тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
14.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
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Бр.08-281/3                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

  171.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 14.03.2014 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Завршна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2013 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Завршната сметка на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за 2013 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.07-253/10                Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                         Претседател 

Демир Хисар                            Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Програмски извештај за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2013 година  

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Програмски 
извештај за работа на Дом на култура „Илинден“  
Демир Хисар за 2013 година  донесен на 16-тата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Бр.08-281/3                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

172.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 14.03.2014 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Програмски извештај за работа на 
Дом на култура „Илинден“  Демир Хисар за 2013 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА   Програмскиот извештај за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2013 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.07-253/11                       Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                             Претседател 

Демир Хисар                             Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишен извештај за реализација и преглед на 
исплатени средства по проекти и намени, како и 
спецификација на трошоците   на Дом на култура 

„Илинден“ Демир Хисар за 2013 година  
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства по проекти и 
намени, како и спецификација на трошоците на Дом на култура 
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„Илинден“  Демир Хисар за 2013 година  донесен на 16-

тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.03.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-281/3                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

173.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 14.03.2014 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства 
по проекти и намени, како и спецификација на 

трошоците за плати и комунални услуги по 
месеци од блок-дотацијата за  Дом на култура 

„Илинден “ Демир Хисар за 2013 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за реализација и 
преглед на исплатени средства по проекти и намени, 
како и спецификација на трошоците за плати и 
комунални услуги по месеци од блок-дотацијата за  Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар 2013 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-253/12              Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                         Претседател 

Демир Хисар                         Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

ПЛАН за работа на Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар за 2013 година  

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на ПЛАН за работа на 
Дом на култура „Илинден“  Демир Хисар за 2013 година  
донесен на 16-тата седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 14.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.08-281/3                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

174.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 14.03.2014 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на ПЛАН за работа на Домот на 
културата „Илинден“ Демир Хисар за 2014 година  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА ПЛАНОТ за работа на Домот на културата 
„Илинден“ Демир Хисар за 2014 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-253/13                       Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                              Претседател 

Демир Хисар                               Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 18.03.2014 година 

 

 

Страница 6 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Извештај за работа на Полициска станица од 
општа надлежност  Демир Хисар во текот на  

2013 година  
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на Извештај 
работа на Полициска станица од општа надлежност  
Демир Хисар во текот на 2013 година  донесен на 16-

тата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 14.03.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-281/3                         Општина Демир Хисар 

18.03.2014 година                        Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

175.Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 13 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 14.03.2014 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа надлежност 

Демир Хисар во текот на 2013 година  
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајот за работа на Полициската 
станица од општа надлежност во текот на 2013 година. 
 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07-253/14                Совет на Општина Демир Хисар 

14.03.2014 година                               Претседател 

Демир Хисар                              Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

  1.Заклучок за усвојување на Завршна сметка на Општина 
Демир Хисар за 2013 година-----------------------------------------------1 

2.Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина 
Демир Хисар за 2013 година-----------------------------------------------1 

3.Буџетски календар на општина Демир Хисар за 2014 година-2 

4.Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Планот 
за развојни програми за 2013 година----------------------------------3 

5.Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2013 година---------------------------3 

6.Заклучок за усвојување на завршна сметка на ЈКП Комуналец“ 
Демир Хисар за 2013 година----------------------------------------------4 

7. Заклучок за усвојување на Програмки извештај за работа на  
на Дом на културата „Илинден“ Демир Хисар за 2013 година 4 

8.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на 
исплатени средства на Дом на културата „Илинден“ Демир 
Хисар за 2013 година------------------------------------------------------5- 

9.Заклучок за усвојување на План за работа на Дом на култура 
„Илинден“ за 2014 година-----------------------------------------5 

10. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на ПС од ОН 
Демир Хисар за 2013 година-----------------------------------------6 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Љупчо Блажевски 

 Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


